
— 603 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 150, 151

150

UCHWA£A Nr XX/181/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej na obszarze Gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 ze zmianami)uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej
naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u nieruchomo�ci dokonanego na wniosek w³a�ciciela

lub u¿ytkownika wieczystego, który wniós³ op³atê roczn¹ za
ca³y okres u¿ytkowania wieczystego tego prawa w wysoko�ci
30% ró¿nicy warto�ci nieruchomo�ci przed i po dokonaniu
podzia³u.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a

151

UCHWA£A Nr XX/182/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, który nast¹pi³ w
wyniku wybudowania urz¹dzeñ infrastruktury technicznej na obszarze Gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2, art. 148 ust.
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê na obszarze Gminy Blizanów stawkê pro-
centow¹ op³aty adiacenckiej w wysoko�ci 50% ró¿nicy miêdzy
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto�ci¹ nieruchomo-
�ci po ich wybudowaniu.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/179/05 Rady Gminy Bliza-
nów z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie okre�lenia stawki
op³aty adiacenckiej na obszarze Gminy Blizanów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a


